
You don't often get email from tiit.toomits@elering.ee. Learn why this is important

From: "Peeter Puhke" <peeter.puhke@rmk.ee>
Sent: 8/27/2025 12:07:40 PM
To: "Inga Rute" <inga.rute@rmk.ee>
Cc:
Subject: FW: Teenindustee rajamise plaan Sonda metskond 96 kinnistule
Palun suuna mulle.
 
Tervitades
Peeter
 
From: Andrus Kevvai <andrus.kevvai@rmk.ee>
Sent: Monday, August 18, 2025 1:59 PM
To: Peeter Puhke <peeter.puhke@rmk.ee>
Subject: FW: Teenindustee rajamise plaan Sonda metskond 96 kinnistule
 
Tere!
Saadan edasi, Sinu tööpiirkond.
 
Tervitades
Andrus
 
 
 
From: Tiit Toomits <Tiit.Toomits@elering.ee>
Sent: Monday, August 18, 2025 10:02 AM
To: Andrus Kevvai <andrus.kevvai@rmk.ee>
Cc: Sven Käiss <Sven.Kaiss@elering.ee>; Reeno Niinepuu <Reeno.Niinepuu@elering.ee>; Meelis Kose <Meelis.Kose@elering.ee>
Subject: Teenindustee rajamise plaan Sonda metskond 96 kinnistule
 

Tere päevast, Andrus!
 
Sooviksin Elering AS poolt uurida, kas ja millistel tingimustel oleks meil võimalik kasutada teie Sonda metskond 96 (90301:001:0623) kinnistut, et
pääseda Eleringile kuuluva Tallinn – Jõhvi gaasitorustikul asuvale Aseri GJJ harukraanisõlme juurde. Soov oleks rajada uus killustikkattega
teenindustee Koogu küla kinnistu (15401:001:0272) nurgast gaasitrassini ja siis pikki gaasitrassi kuni Aseri GJJ HKS-ini. Lisasin alla ka esmase
üldistava skeemi võimalikust paiknemisest, gaasitrassiga paralleelsel kulgemisel kasutaksime võimalikult palju gaasitrassi kaitsevööndit.
 
Ette tänades ja teiepoolset igakülgset tagasisidet ootama jäädes!
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+372 5567 1553
tiit.toomits@elering.ee

Elering AS
Kadaka tee 42, 12915 Tallinn
www.elering.ee

Twitter
LinkedIn
Facebook

 
 
Parimat soovides!
 
 

Tiit Toomits
Gaasitorustike hoolduse üksuse juht | Head of Gas Pipelines Maintenance Unit

 

See e-kiri võib sisaldada konfidentsiaalset teavet, mis on mõeldud ametialaseks kasutamiseks. Kui saite selle e-kirja eksituse tõttu, palun teavitage saatjat ja kustutage teade kohe ja

lõplikult oma süsteemist.

This e-mail may contain confidential information. If you are not the intended recipient or have received this e-mail in error please notify the sender immediately and destroy this e-mail.
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